488Sean D. Murphy, 2006, Principles of International Law, United States of America: Thomson
West, hlm. 466.

489Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400
Grammes Weight, Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868.

490Protocol for the Prohibition of the Use in War of Asphyxiating, Poisonous or Other
Gasses, and of Bacterological Methods of Warfare, June 17, 1925, 94 L.N.T.S. 65.

491Convention on the Prohibition of the Development, Production, and Stockpiling of
Bacteriological (Biological) and Toxin Weapons, and on Their Destruction, April 10, 1972, 1015
U.N.T.S.